

OFERTANT
SC "Inlimar Prim" SRL

OFERTĂ

Către **Primăria oraşului Călăraşi**

Stimaţi domni,

1. Examinând documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, **Cepoi Petru** reprezentanţi ai ofertantului **SC "Inlimar Prim" SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm ” **Lucrări de plombare a străzilor din or.Călăraşi**”, **Cod CPV 45321000-3**, pentru suma fără TVA de **432 438,81 (patru sute treizeci şi două mii patru sute treizeci şi opt lei 81 bani)**, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **86 487,76 (optzeci şi şase mii patru sute optzeci şi şapte lei 76 bani)**.
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **2 (două)** luni.
3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci)** zile, respectiv până la data de **16/04/2021**, şi ea va rămâne obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câştigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☒ nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opţiunea corespunzătoare)
6. Am înţeles şi consimţim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câştigătoare, să constituim garanţia de bună executare în conformitate cu prevederile din documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei.
7. Înţelegem că nu sînteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice altă ofertă pe care o puteţi primi.

Data 15/03/2021

Cepoi Petru, în calitate de **administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru şi în numele **SC "Inlimar Prim" SRL**.

Ofertant,
SC "Inlimar Prim" SRL

(semnătura autorizată)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0% (% din prețul total oferat).
2. Perioada de garanție pentru lucrările executate 2 (doi) ani.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 3 zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

**Ofertant,
SC "Inlimar Prim" SRL**

(semnătura autorizată)



Grafic de executie a lucrarilor
Lucrări de plombare a străzilor din or.Călărași

Nr.	Grupa de obiecte Denumirea obiectului	Valoarea mii lei, incl TVA	2021											
			martie				aprilie				mai			
			1	2	3	4	1	2	3	4	5	6	7	8
	Lucrări de plombare a străzilor din or.Călărași	502,29												
1	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	502,29				62,79	62,79	62,79	62,79	62,79	62,79	62,79	62,79	
2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km													
	Total	502,29	62,79				251,15				188,36			

Nume/prenume: Cepoi Petru
 Funcția în cadrul firmei: Director întreprindere
 Denumirea firmei și sigiliu: SC "Inlimar Prim" SRL



Plombarea strazilor locale din or Calaras

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 502 294,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	544,765	57,66	31 411,15
		Total manopera				31 411,15

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	216,775	1 188,00	257 528,70
2.	23203226001101	Bitum (emulsie)	t	1,131	6 454,67	7 300,23
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,310	14,00	158,34
		Total materiale de construcții				264 987,27

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	94,250	212,00	19 981,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	56,550	702,00	39 698,10
3.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	56,550	312,00	17 643,60
4.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	15,080	63,00	950,04
5.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	15,080	299,00	4 508,92
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,610	375,00	1 353,67
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,425	250,00	2 356,25
		Total utilaje de construcții				86 491,59

Total	lei	382 890,01
Fondul Social	24,00 %	7 538,68
Total	100,00 +	390 428,68
Cheltuieli de regie	6,50 %	25 377,86
Total	100,00 +	415 806,55
Beneficiu de deviz	4,00 %	16 632,26
Total	100,00 +	432 438,81
TVA	20,00 %	86 487,76

Total deviz:

502 294,31

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Plombarea strazilor locale din or Calaras Investitor Primaria or. Calaras**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			202,41
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	14,00	0,08
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	0,1150	1 188,00	136,62
	23203226001101	Bitum (emulsie)	t	0,0006	6 454,67	3,87
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	702,00	21,06
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	212,00	10,60
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	63,00	0,50
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	299,00	2,39
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	312,00	9,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			14,36
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	375,00	14,36

APROBAT:**Intocmit****P.Cepoi**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

Plombarea strazilor locale din or Calaras

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 502 294,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	1 885,000	202,41	381 536,33
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	94,250	14,36	1 353,67

	Total	lei	382 890,01
	Fondul Social	24,00 %	7 538,68
	Total	100,00 +	390 428,68
	Cheltuieli de regie	6,50 %	25 377,86
	Total	100,00 +	415 806,55
	Beneficiu de deviz	4,00 %	16 632,26
	Total	100,00 +	432 438,81
	TVA	20,00 %	86 487,76
	Total deviz: Inclusiv salariu		502 294,31

Intocmit

P.Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

